
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.:  42/2021 - PE

ANEXO VI

282/2021

25/10/2021

26/10/2021

282/2021

Folha:  1/12

1

Item

Cidade:
CNPJ / CPF:
Validade da Proposta:

(As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  30/11/2021).

3061940

Código

UN

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

ABRIDOR DE BOCA MOLT ADULTO (03-06-1940)

Especificação

Estado:
Inscrição Estadual:
Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

5,000

Quantidade Marca Oferecida

Telefone:
Fax:
Condições de Pagamento:

Preço Unitário

..........................................

..........................................

Preço Total

Fornecedor: E-mail:
Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................
..........................................

...................................................................

...................................................................

2 3061941 UN ABRIDOR DE BOCA MOLT INFANTIL (03-06-1941) 5,000

3 3062619 UN ABRIDOR DE BOCA OPTRAGATE ADULTO TIPO IVOCLAR VIVADENT OU SIMILAR
(03-06-2619)

25,000

4 3062620 UN ABRIDOR DE BOCA OPTRAGATE INFANTIL TIPO IVOCLAR VIVADENT OU SIMILAR
(03-06-2620)

25,000

5 3062856 UN AFASTADOR DE BOCA MINNESOTA TIPO GOLGRAN (03-06-2856) 15,000

6 3062623 UN ALAVANCA APICAL 301 RETA ADULTO TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2623) 45,000

7 3062628 UN ALAVANCA APICAL 302 ESQUERDA ADULTO TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2628)

25,000

8 3062629 UN ALAVANCA APICAL 303 DIREITA ADULTO TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2629)

25,000

9 3062630 JG ALAVANCA APICAL JOGO COM 3 PEÇAS (302,303,304) TIPO QUINELATO OU
SIMILAR (03-06-2630)

25,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.:  42/2021 - PE

ANEXO VI

Preço Unitário

282/2021

25/10/2021

26/10/2021

282/2021

Preço Total

Folha:  2/12

10 3062624 UN ALAVANCA APICAL RETA INFANTIL TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2624) 25,000

11 3062631 JG ALAVANCA HEIDBRINK INFANTIL MILLENNIUM TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2631)

25,000

12 3062625 UN ALAVANCA SELDIN DIREITA INFANTIL TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2625) 15,000

13 3062632 UN ALAVANCA SELDIN DIREITA Nº 1 R 395037 TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2632)

15,000

14 3030817 UN ALAVANCA SELDIN ESQUERDA INFANTIL (03-03-0817) 15,000

15 3062633 UN ALAVANCA SELDIN ESQUERDA Nº 1 L 395105 TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2633)

25,000

16 3062634 JG ALAVANCA SELDIN INFANTIL JOGO COM 3 PEÇAS TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2634)

25,000

17 3062635 JG ALAVANCA SELDIN JOGO COM 3 PEÇAS (1R,1L,2) TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2635)

35,000

18 3062636 UN ALAVANCA SELDIN RETA ADULTO Nº 2 TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2636)

35,000

19 3030818 UN ALAVANCA SELDIN RETA INFANTIL (03-03-0818) 10,000

20 3062637 UN ALICATE ANGLE BENDING Nº 139 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2637) 5,000

21 3062638 UN ALICATE DE CORTE (PARA FIO GROSSO)  TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2638)

5,000

22 3062641 UN ALICATE PERFURADOR PARA DIQUE DE BORRACHA AINSWORTH 17 CM TIPO
QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2641)

25,000

23 3062642 UN ALVEOLOTOMO (PINÇA GOIVA) TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2642) 5,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.:  42/2021 - PE

ANEXO VI

Preço Unitário

282/2021

25/10/2021

26/10/2021

282/2021

Preço Total

Folha:  3/12

24 3061931 UN APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO ANGULADO (03-06-1931) 5,000

25 3062622 UN APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO LITE DUFLEX TIPO SS WHITE OU
SIMILAR (03-06-2622)

25,000

26 3062639 UN ARCO DE OSTBY ADULTO (PLASTICO) TIPO MAQUIRA OU SIMILAR (03-06-2639) 40,000

27 3062640 UN ARCO DE YOUNG ADULTO (PLASTICO) TIPO JON OU SIMILAR (03-06-2640) 30,000

28 3061944 UN BANDEJA 22X12X1,5CM EM INOX (03-06-1944) 50,000

29 3061484 UN BRUNIDOR SIMPLES N.º 29 (03-06-1484) 26,000

30 3062646 UN BRUNIDOR SIMPLES Nº33 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2646) 23,000

31 3062858 UN Cinzel Ochsenbein para Osso nº 01 Cabo Reto Tipo Quinelato ou similar (03-06-2858) 10,000

32 3062859 UN Cinzel Ochsenbein para Osso nº 02 Cabo Reto Tipo Quinelato ou similar (03-06-2859) 10,000

33 3062860 UN Cinzel Ciúrgico para Osso Ponta Bizel Cabo Reto Tipo Quinelato ou similar (03-06-2860) 10,000

34 3062861 UN Cinzel Ciúrgico para Osso Ponta Goiva Cabo Reto Tipo Quinelato ou similar (03-06-2861) 10,000

35 3062647 UN CABO PARA ESPELHO CLINICO N.5 INOX OITAVADO TIPO GOLGRAN OU SIMILAR
(03-06-2647)

320,000

36 3060961 UN CABO PARA BISTURI (03-06-0961) 50,000

37 3062649 UN CALCADOR HOLLEMBACK Nº 3S AMALGAMA E  CERA INOX OITAVADO TIPO
GOLGRAN SOU SIMILAR (03-06-2649)

38,000

38 3062650 UN CALCADOR HOLLEMBACK Nº 3SS AMALGAMA E  CERA INOX OITAVADO TIPO
GOLGRAN SOU SIMILAR (03-06-2650)

38,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.:  42/2021 - PE

ANEXO VI

Preço Unitário

282/2021

25/10/2021

26/10/2021

282/2021

Preço Total

Folha:  4/12

39 3061642 UN CALCADOR PARA INSERÇÃO N.º 2. TIPO GOLGRAN OU SIMILAR. (03-06-1642) 23,000

40 3061816 UN CANETA ALTA ROTAÇÃO EXTRA TORQUE 605C SPRAY TRIPLO PUSH BUTTON
(03-06-1816)

22,000

41 3062653 UN COMPASSO DE WILLIS INOX TIPO JON OU SIMILAR (03-06-2653) 2,000

42 3062654 UN CONDENSADOR DE GUTA MACSPANDDEN Nº35 25 MM MAILLEFER TIPO
DENTSPLY OU SIMILAR (03-06-2654)

30,000

43 3062009 UN CONDENSADOR DE GUTA MACSPADDEN Nº 40 25MM (03-06-2009) 30,000

44 3062656 UN CONDENSADOR DE GUTA MACSPADDEN Nº45 25 MM TIPO DENTSPLY OU
SIMILAR (03-06-2656)

30,000

45 3062010 UN CONDENSADOR DE GUTA MACSPADDEN Nº 50 25MM (03-06-2010) 30,000

46 3062658 UN CONDENSADOR DE GUTA MACSPADDEN Nº55 25 MM TIPO DENTSPLY OU
SIMILAR (03-06-2658)

30,000

47 3062011 UN CONDENSADOR DE GUTA MACSPADDEN Nº 60 25MM (03-06-2011) 30,000

48 3062012 UN CONDENSADOR DE GUTA MACSPADDEN Nº 70 25MM (03-06-2012) 30,000

49 3062661 UN CONDENSADOR DE GUTA MACSPADDEN Nº80 25 MM TIPO DENTSPLY OU
SIMILAR (03-06-2661)

30,000

50 3062663 UN CURETA DE LUCAS N 85 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2663) 33,000

51 3060269 UN CURETA DE LUCAS Nº 86 (03-06-0269) 33,000

52 3062665 UN CURETA GRACEY 1/10 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2665) 5,000

53 3062666 UN CURETA GRACEY 1/2 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2666) 35,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.:  42/2021 - PE

ANEXO VI

Preço Unitário

282/2021

25/10/2021

26/10/2021

282/2021

Preço Total

Folha:  5/12

54 3062667 UN CURETA GRACEY 11/12 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2667) 38,000

55 3062668 UN CURETA GRACEY 13/14 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2668) 38,000

56 3062669 UN CURETA GRACEY 15/16 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2669) 38,000

57 3062670 UN CURETA MC CALL 19/20 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2670) 38,000

58 3062671 UN CURETA GRACEY 5/6 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2671) 28,000

59 3062672 UN CURETA GRACEY 7/8 TIPO QUINELATOOU SIMILAR (03-06-2672) 28,000

60 3062673 UN CURETA GRACEY 9/10 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2673) 28,000

61 3062674 UN CURETA PONTA MORSE 0/00 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2674) 21,000

62 3062014 KIT CALCADOR DE PAIVA Nº 1,2,3 E 4 (KIT COM 04 UNIDADES) (03-06-2014) 5,000

63 3060823 UN DESCOLADOR MOLT 2-4 (03-06-0823) 43,000

64 3062676 UN ESCAVADOR DUPLO DE DENTISTA Nº 5 DUFLEX TIPO SS WHITE OU SIMILAR
(03-06-2676)

28,000

65 3062677 UN ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 14 TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2677)

8,000

66 3062678 UN ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº18 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2678) 6,000

67 3062679 CAIX ESPAÇADOR DIGITAL (ABCD)21 MM- CAIXA COM 04 UNIDADES MAILLEFER TIPO
DENTSPLAY OU SIMILAR (03-06-2679)

20,000

68 3062680 CAIX ESPAÇADOR DIGITAL (ABCD)25 MM- CAIXA COM 04 UNIDADES MAILLEFER TIPO
DENTSPLAY OU SIMILAR (03-06-2680)

20,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.:  42/2021 - PE

ANEXO VI

Preço Unitário

282/2021

25/10/2021

26/10/2021

282/2021

Preço Total

Folha:  6/12

69 3062681 UN ESPATULA LECRON TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2681) 10,000

70 3062042 UN ESPÁTULA PARA CERA Nº 31 (03-06-2042) 6,000

71 3062037 UN ESPÁTULA PARA GESSO C/ CABO DE MADEIRA (03-06-2037) 6,000

72 3062684 UN ESPATULA PLASTICA PARA ALGINATO TIPO MAQUIRA OU SIMILAR (03-06-2684) 6,000

73 3062685 UN ESCAVADOR Nº14 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2685) 50,000

74 3062687 UN ESPATULA DUPLA Nº1 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2687) 32,000

75 3062688 UN ESPATULA DUPLA Nº7 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2688) 35,000

76 3061655 UN ESPÁTULA N.º 24 (03-06-1655) 40,000

77 3062690 UN ESPATULA PARA RESINAS COMPOSTAS Nº5 TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2690)

40,000

78 3060542 UN ESPELHO CLINICO 5 (FRONT SURFACE-ANTI-REFLEXO) (03-06-0542) 660,000

79 3062692 UN EXTRATOR DE TARTARO MCCALL 1/10 TIPO DUFLEX OU SIMILAR (03-06-2692) 40,000

80 3062693 UN FORCEPS ADULTO 1 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2693) 30,000

81 3062694 UN FORCEPS ADULTO 150 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2694) 30,000

82 3062695 UN FORCEPS ADULTO 151 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2695) 35,000

83 3062696 UN FORCEPS ADULTO 16 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2696) 30,000

84 3062697 UN FORCEPS ADULTO 17 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2697) 30,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.:  42/2021 - PE

ANEXO VI

Preço Unitário

282/2021

25/10/2021

26/10/2021

282/2021

Preço Total

Folha:  7/12

85 3062698 UN FORCEPS ADULTO 18 L TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2698) 30,000

86 3062699 UN FORCEPS ADULTO 18 R TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2699) 30,000

87 3062700 UN FORCEPS ADULTO 203 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2700) 40,000

88 3062701 UN FORCEPS ADULTO 210 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2701) 40,000

89 3062702 UN FORCEPS ADULTO 222 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2702) 30,000

90 3062703 UN FORCEPS ADULTO 23 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2703) 40,000

91 3062704 UN FORCEPS ADULTO 65 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2704) 50,000

92 3062705 UN FORCEPS ADULTO 68 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2705) 40,000

93 3062706 UN FORCEPS ADULTO 69 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2706) 40,000

94 3062707 UN FORCEPS INFANTIL 151 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2707) 30,000

95 3062708 UN FORCEPS INFANTIL 16 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2708) 40,000

96 3062709 UN FORCEPS INFANTIL 210 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2709) 40,000

97 3062710 UN FORCEPS INFANTIL Nº1 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2710) 10,000

98 3061827 UN FÓRCEPS INFANTIL 3 (03-06-1827) 50,000

99 3062712 UN FORCEPS INFANTIL 44 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2712) 22,000

100 3062713 UN FORCEPS INFANTIL 6 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2713) 30,000

101 3062714 UN FORCEPS INFANTIL 69 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2714) 30,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.:  42/2021 - PE

ANEXO VI

Preço Unitário

282/2021

25/10/2021

26/10/2021

282/2021

Preço Total

Folha:  8/12

102 3062715 UN FORCEPS INFANTIL  Nº 18 L TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2715) 31,000

103 3062716 UN FORCEPS INFANTIL Nº 18 R TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2716) 40,000

104 3062717 UN FORCEPS UNIVERSAL 101 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2717) 40,000

105 3062718 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 0 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2718) 46,000

106 3062719 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 1 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2719) 46,000

107 3062720 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 00 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2720) 46,000

108 3062721 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 11 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2721) 46,000

109 3062722 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 11 A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2722) 46,000

110 3062723 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 12 A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2723) 46,000

111 3062724 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 13 A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2724) 46,000

112 3062725 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 14 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2725) 46,000

113 3062726 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 14 A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2726) 46,000

114 3062727 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 1 A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2727) 46,000

115 3062728 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 2 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2728) 46,000

116 3062729 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 200 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2729) 46,000

117 3062730 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 201 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2730) 46,000

118 3062731 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 202 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2731) 46,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.:  42/2021 - PE

ANEXO VI

Preço Unitário

282/2021

25/10/2021

26/10/2021

282/2021

Preço Total

Folha:  9/12

119 3062732 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 203 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2732) 46,000

120 3062733 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 204 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2733) 46,000

121 3062734 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 205 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2734) 46,000

122 3062735 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 206 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2735) 46,000

123 3062736 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 207 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2736) 46,000

124 3062737 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 208 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2737) 46,000

125 3062738 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 209 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2738) 46,000

126 3062739 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 210 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2739) 46,000

127 3062740 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 211 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2740) 46,000

128 3062754 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 212 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2754) 46,000

129 3062742 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 212 L TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2742) 46,000

130 3062743 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 212 M TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2743) 46,000

131 3062744 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 212 R TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2744) 46,000

132 3061533 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO N.º 26 (03-06-1533) 46,000

133 3062746 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 27 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2746) 46,000

134 3062747 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 28 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2747) 46,000

135 3062748 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 29 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2748) 46,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.:  42/2021 - PE

ANEXO VI

Preço Unitário

282/2021

25/10/2021

26/10/2021

282/2021

Preço Total

Folha:  10/12

136 3062749 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 2A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2749) 46,000

137 3062750 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 4 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2750) 46,000

138 3062752 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 7 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2752) 46,000

139 3062753 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 8 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2753) 46,000

140 3062993 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO N° 8 A - TIPO GOLGRAN OU SIMILAR. (03-06-2993) 46,000

141 3062755 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº W2A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2755) 46,000

142 3062756 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº W56  TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2756) 46,000

143 3062757 UN GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº W8 A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2757) 46,000

144 3062767 UN PINCA CLÍNICA Nº317 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2767) 440,000

145 3062768 UN PINCA CLÍNICA Nº 318 TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2768) 18,000

146 3062769 UN PINCA DENTE DE RATO 16CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2769) 32,000

147 3062770 UN PINCA HALSTEAD MOSQUITO 14 CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2770) 33,000

148 3062771 UN PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2771) 35,000

149 3062772 UN PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2772) 60,000

150 3062773 UN PORTA ALGODÃO/RESÍDUO INOX 10X8CM TIPO FAVA OU SIMILAR (03-06-2773) 50,000

151 3062774 UN PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO TIPO FAVA OU SIMILAR (03-06-2774) 70,000

152 3060818 UN REGUA MILIMETRADA ENDODONTICA (03-06-0818) 30,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.:  42/2021 - PE

ANEXO VI

Preço Unitário

282/2021

25/10/2021

26/10/2021

282/2021

Preço Total

Folha:  11/12

153 3062775 UN SERINGA CARPULE COM REFLUXO DUFLEX TIPO SS WHITE OU SIMILAR
(03-06-2775)

90,000

154 3062776 UN SERINGA ENDODÔNTICA PARA CALEN TIPO  DUFLEX SS WHITE OU SIMILAR
(03-06-2776)

6,000

155 3062777 UN SONDA EXPLORADORA Nº5 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2777) 312,000

156 3062778 UN SONDA MILIMETRADA DUPLA PERIODONTAL TIPO SS WHITE OU SIMILAR
(03-06-2778)

6,000

157 3062779 UN SONDA MILIMETRADA WILLIANS COLORS CINZA TIPO ICE OU SIMILAR
(03-06-2779)

72,000

158 3062780 UN TESOURA GOLDMAN FOX CURVA 13CM TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2780)

6,000

159 3062781 UN TESOURA GOLDMAN FOX RETA 13 CM TIPO QUINELATO OU SIMILAR
(03-06-2781)

2,000

160 3062782 UN TESOURA IRIS CURVA 11,5CM TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2782) 76,000

161 3062783 UN TESOURA IRIS RETA 11,5CM TIPO QUINELATO OU SIMILAR (03-06-2783) 73,000

162 3062785 UN TESOURA IRIS RETA 12CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2785) 6,000

163 3062786 UN TESOURA METZEMBAUN CURVA 12 CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2786) 1,000

164 3062787 UN TESOURA METZEMBAUN RETA 12CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2787) 1,000

165 3062788 UN TESOURA OURO CURVA 10 CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2788) 2,000

166 3062789 UN TESOURA OURO RETA 10CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR (03-06-2789) 2,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.:  42/2021 - PE

ANEXO VI

Preço Unitário

282/2021

25/10/2021

26/10/2021

282/2021

Preço Total

Folha:  12/12

167 3062790 UN TESOURA SPENCER 13 CM (PARA REMOÇÃO DE SUTURA) TIPO GOLGRAN OU
SIMILAR (03-06-2790)

4,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


